SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 1364, DE 2021

Destaque para votação em separado da Emenda nº 7 - PLEN, apresentada ao PL nº
1315/2021.

AUTORIA: Líder do MDB Eduardo Braga (MDB/AM)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 1364/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/148061

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome Liderança do MDB, nos termos do art. 312, II, e

parágrafo único, do Regimento Interno do Senado Federal, destaque, para votação

em separado, da EM 7-PLEN do PL 1315/2021, que “restabelece a vigência da Lei nº

13.979, de 5 de fevereiro de 2020”.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2021.

Senador Eduardo Braga
Líder do MDB

S
F

/
2

1
0

4
0

.
6

4
2

9
9

-
1

7

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 1364/2021.